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 Jarmark Bożonarodzeniowy   
Gniezno, Rynek 05-09.12.2018

	Dane  Uczestnika 

	Imię (imiona)                       i nazwisko
	

	Nazwa firmy:
	























	NIP:
	
	Regon: 
	



	Dane kontaktowe

	Ulica
	
	Nr domu
	
	Nr lokalu
	

	Miejscowość 
	
	Kod pocztowy
	

	Telefon stacjonarny
	
	Telefon komórkowy
	

	Adres poczty elektronicznej (e-mail):
	

	
Adres strony internetowej: 

	www.



	Informacje dotyczące uczestnictwa w Jarmarku:  

	Data handlu*:

	05.12.2018
	
	06.12.2018
	
	07.12.2018
	
	08.12.2018
	
	09.12.2018
	

	Przedmiot handlu/
Asortyment: 
	

	Dodatkowa powierzchnia handlowa przed domkiem w m2 :  
	Tak
	                               m2                                
	Nie
	

	Uwagi dla Organizatora:
	



	Oświadczenie   



[bookmark: _GoBack]Oświadczam, iż zapoznałem/am się i akceptuję
Regulamin Jarmarku Bożonarodzeniowego 2018 w Gnieźnie



								        ………………………………………
Data i podpis 



*proszę wpisać  x
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